
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA._ 
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001 

ESTADO DE MINAS GERAIS heofflo CA 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 014/2023, MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL 007/2023. 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público o resultado do Processo Licitatório n°. 014/2023, Modalidade Pregão Presencial 007/2023, na 

forma que segue: 

PROPONENTE 

EMPRESA VALOR TOTAL 

Laboratório de Analises Clinicas Martins & 
Neves LTDA—ME 
CNRT/MF 18.463.375/0001 — 53 

Homologação: Prefeito Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento 

R$ 441.958,44 (quatrocentos e quarenta e um 
mil novecentos e cinquenta e oito reais e 
quarenta e quatro centavos) 

111 
Luiz Felipp4 dersoli Porto Maia 

goeiro 

s. —Á r ‘ o 3 IA \ 

Je'»; 
Endereço • Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA'N,k,
CEP. 39.248-000 C N PJ 17695040/0001-06 144t4 491 -/

ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 014/2023 

PROPONENTE 

EMPRESA VALOR TOTAL 

Laboratório de Analises Clinicas Martins 
8z Neves LTDA—ME 
CNPJ/MF 18.463.375/0001 —53 

R$ 280.784,40 (duzentos e oitenta mil 
setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta 
centavos). 

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
laboratoriais de análises clinicas realizando a coleta, análise do material e resultado dos exames, de 
forma parcelada, de acordo com pedido médico, visando atender a demanda do Centro Municipal de 
Saúde de Morro da Garça/MG. 

MODALIDADE: Pregão Presencial N°. 014/2023 

VALOR TOTAL: RS 280.784,40 (duzentos e oitenta mil setecentos e oitenta e quatro reais e 
quarenta centavos). 

INICIO DA VIGÊNCIA: 17/03/2023 

VALIDADE: 17/03/2024 

o, 

Luiz Felipp edersoli Porto Maia 
egoeiro 

- 

JPv-4' 
Endereço. Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX. (038) 3725 1150 

E-mail licitação@morrodagarca.mg.gov.br 


